Phụ lục XV

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU/CHỨNG CHỈ QUỸ/CHỨNG QUYỀN CÓ BẢO ĐẢM CỦA NGƯỜI

NỘI BỘ VÀ NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN
 (Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày  22  tháng  03  năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả giao dịch cổ phiếu của người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM;

- Công ty cổ phần Thủy điện Sê San 4A.

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: LÊ VŨ DẠ UYÊN

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số thẻ căn cước: 048183003818

Ngày cấp: 09/08/2021    Nơi cấp:CTCCSQLHCVTTXH

- Địa chỉ liên hệ: 528A Lê Duẩn, Tổ 2, P. Thắng Lợi, TP.Pleiku, Gia Lai

- Điện thoại: 0934969797

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng hoặc mối quan hệ với công ty đại chúng: Không

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của cá nhân thực

hiện giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có liên quan của người nội

bộ của công ty đại chúng):

2.1. Họ và tên người nội bộ: Nguyễn Bình

- Quốc tịch: Việt Nam

- Thẻ căn cước: 064082004511

Ngày cấp: 09/08/2021     Nơi cấp:CTCCSQLHCVTTXH

- Địa chỉ thường trú: 528A Lê Duẩn, tổ 2, P. Thắng Lợi, TP.Pleiku, Gia Lai

- Điện thoại liên hệ: 0834969797        Email: phucbinh304@gmail.com

- Chức vụ tại công ty đại chúng tại ngày cá nhân nêu tại mục 1 đăng ký giao dịch: Chủ tịch

HĐQT

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Chủ tịch HĐQT

- Mối quan hệ giữa cá nhân thực hiện giao dịch với người nội bộ:Vợ - chồng

Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ: 495.000CP chiếm tỷ lệ 1,17%

Phụ lục XV

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU/CHỨNG CHỈ QUỸ/CHỨNG QUYỀN CÓ BẢO ĐẢM CỦA NGƯỜI

NỘI BỘ VÀ NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN
 (Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

2.2. Họ và tên người nội bộ: Nguyễn Kiếm

- Quốc tịch: Việt Nam

- Thẻ căn cước: 064070004017

  Ngày cấp: 28/06/2021     Nơi cấp:CTCCSQLHCVTTXH

- Địa chỉ thường trú: 172 Trường Chinh, TP.Pleiku, Gia Lai

- Điện thoại liên hệ: 0913450089        Email: nguyenkiem1970@gmail.com

- Chức vụ tại công ty đại chúng tại ngày cá nhân nêu tại mục 1 đăng ký giao dịch: Thành

viên HĐQT

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Thành viên HĐQT

- Mối quan hệ giữa cá nhân thực hiện giao dịch với người nội bộ: Em dâu – anh chồng

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ: 125.000 CP chiếm tỷ lệ 0,3%

2.3. Họ và tên người nội bộ: Nguyễn An

- Quốc tịch: Việt Nam

- Thẻ căn cước: 064083006997

 Ngày cấp: 28/06/2021     Nơi cấp:CTCCSQLHCVTTXH

- Địa chỉ thường trú: 486 Lê Duẩn, tổ 1, P. Thắng Lợi, TP.Pleiku, Gia Lai

- Điện thoại liên hệ: 0367777999        Email: nguyenan30.4@gmail.com

- Chức vụ tại công ty đại chúng tại ngày cá nhân nêu tại mục 1 đăng ký giao dịch: Tổng

giám đốc kiêm TV HĐQT

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Tổng giám đốc kiêm TV HĐQT

- Mối quan hệ giữa cá nhân thực hiện giao dịch với người nội bộ: Chị dâu – em chồng

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ: 1.318.000CP chiếm tỷ lệ 3,12%

3. Mã chứng khoán giao dịch: S4A

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3: 002C079124 tại công ty chứng

khoán:CTCP chứng khoán ngân hàng đầu tư và phát triển Việt Nam (BSC)

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 336.475CP chiếm tỷ lệ 0,8%

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua/bán/cho/được cho/tặng/được tặng/thừa kế/chuyển

nhượng/nhận chuyển nhượng:

- Loại giao dịch đăng ký: mua

- Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch:125.000CP

7. Số lượng cổ phiếu đã giao dịch:

mailto:nguyenkiem1970@gmail.com
mailto:nguyenan30.4@gmail.com

Phụ lục XV

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU/CHỨNG CHỈ QUỸ/CHỨNG QUYỀN CÓ BẢO ĐẢM CỦA NGƯỜI

NỘI BỘ VÀ NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN
 (Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

- Loại giao dịch đã thực hiện: mua

- Số lượng cổ phiếu đã giao dịch: 125.000CP

8. Giá trị đã giao dịch (tính theo mệnh giá):1.250.000.000Đ

9. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực hiện giao dịch:

461.475CP chiếm tỷ lệ 1,09%

10. Phương thức giao dịch: Thỏa thuận

11. Thời gian thực hiện giao dịch: ngày 22/03/2024

* Số lượng, tỷ lệ chứng khoán cơ sở nắm giữ tại ngày báo cáo kết quả giao dịch:

461.475CP chiếm tỷ lệ 1,09%

Nơi nhận:
- HOSE, UBCK;

- Lưu: VT, P.KT

	bookmark771
	bookmark772
	bookmark773
	bookmark777
	bookmark711
	bookmark712
	bookmark713
	bookmark714
	bookmark782
	bookmark784
	bookmark718
	bookmark719
	bookmark720
	bookmark721
	bookmark790
	bookmark791
	bookmark793
	bookmark794
	bookmark796
	bookmark797
	bookmark798
	bookmark799
	bookmark800
	bookmark801
	bookmark802
	bookmark803
	bookmark805
	bookmark806

		2024-03-22T14:48:25+0700